
АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от «18» сентября 2020 г. №  38 

с. Русская Буйловка  

 

Об утверждении реестра и схемы 

размещения мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории Русско-

Буйловского сельского поселения 

Павловского муниципального района 

Воронежской области 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 г. N 89-ФЗ "Об отходах 

производства и потребления" с изменениями и дополнениями Решения Совета народных 

депутатов Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района 

Воронежской области от 29. 11. 2018 года № 261 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории Русско-Буйловского сельского поселения Павловского 

муниципального района Воронежской области» администрация Русско-Буйловского 

сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории Русско-Буйловского сельского поселения согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Утвердить Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов, расположенных на территории Русско-Буйловского сельского поселения 

согласно приложению 2, приложению 3, приложению 4 к настоящему 

постановлению. 

3. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Положением о порядке 

обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского сельского 

поселения и разместить на официальном сайте администрации Русско-Буйловского 

сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в 

сети «Интернет». 

4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Русско-Буйловского сельского поселения  

Павловского муниципального района                                           В.В. Ворфоломеева 

 


